

Lokal nämnd i Laholm

 Ansökan ska skickas med e-post till regionen@regionhalland.se

Projektets/evenemangets namn:	"Prova på " Fritidsprojekt för unga ca 13 – 25 år
Startdatum:	1 mars 2020
Slutdatum:	30 nov. 2020
Organisationens namn:	Laholms rödakorskrets
Ansvarig kontaktperson:	Marine Asplid, ordf. Jenny Hallengård Fritidsb.
E-post:	asplidlaholm@telia.com laholm@redcross.se
Telefon:	076 007 15 85 M A. 079 077 08 22 J H Fritidsb.
Organisationsnummer:	849201 - 8596
Sökt belopp:	34 000 kronor

Beskrivning av insatsen

Bakgrund
<p>Vi vill ge unga mellan 13 och 25 år möjlighet att prova nya sport- och fritidsaktiviteter under handledning och stöd av frivilliga från föreningslivet. Genom ett samarbete mellan Laholms Rödakorskrets som driver Fritidsbanken och Föreningen Abborren vill vi tillsammans starta ett projekt för att ge unga en möjlighet att prova nya sport- fritidsaktiviteter.</p> <p>Under projekttidens första del ca. 6 ggr. erbjuder Abborren teori, praktik, fiske och handledning. Deltagarna kan efter 6 tillfällen välja om de vill fortsätta med fiske eller att prova andra fritidsaktiviteter ex. skridskor, boule, padel, kubb, golf m.m. Utrustning kan lånas på Fritidsbanken, som ansvarar för introduktion och handledning, vid 6 tillfällen. Sammanlagt 12 tillfällen under 2020.</p> <p>Fritidsbanken lånar gratis ut begagnad sport och fritidsartiklar som skänkts från allmänheten. I dagsläget finns ingen fiskeutrustning för utlåning på Fritidsbanken. Fiskeföreningen Abborren har erfarenhet av fiskeprojekt tillsammans med skolan.</p>

Syfte

Att möjliggöra för yngre personer att prova olika nya sport- fritidsaktiviteter med handledning och stöd från föreningslivet och frivilliga. Projektet inleds med fiske. Det finns efterfrågan av fiskeutrustning, som idag saknas på Fritidsbanken. Efter halva projekttiden kan deltagarna välja att prova andra aktiviteter. Projektets syfte är att nå ut till unga som vill prova på nya sysselsättningar och därigenom få kontakt med föreningslivet. Sport och fritid är bra för folkhälsan, integrationen och har ett stort samhällsvärde.

Mål

Att nå ut till unga 13 – 25 år som vill prova på nya sport- och fritidsaktiviteter för att få en innehållsrik fritid, god hälsa och att ge dem möjlighet att prova flera fritidsaktiviteter och ev. ta kontakter med aktuella föreningar. Fritidsbanken ses som en resurs med fritidsprylar för gratis utlåning. I dagsläget efterfrågas fiskeutrustning på Fritidsbanken och det finns ingen skänkt utrustning för utlåning. Efter projekttidens slut tillfaller projektets fiskeutrustning Fritidsbanken för utlåning. Skapa kontakter inom föreningslivet och få nya kompisar med samma intressen.

Målgrupp

Unga personer mellan 13 och 25 år som vill prova nya sport- och fritidsaktiviteter. Anmälan sker till Fritidsbanken, max 12 personer. Laholms kommuns fritidsverksamhet ställer sig positiva till att medverka till att nå ut till målgruppen. Deltagandet är under projekttiden kostnadsfritt.

Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som ska genomföras inom ramen för insatsen

” Prova på” fritidsprojekt för unga 13 – 25 år, 12 sammankomster (2 – 4 timmar) under 2020. Projektet inleds med fiskeklubben Abborren som informerar om olika former av fiske, utrustning, fiskevatten m.m. 6 tillfällen. Deltagarna fiskar tillsammans med fadder och lånad utrustning i olika vatten. Deltagarna kan efter halva projekttiden själv i samråd med fritidsbankens föreståndare och frivilliga planera att prova andra fritidsaktiviteter vid 6 tillfällen. På Fritidsbanken kan deltagarna låna utrustning för att prova ex. skridskor, kubb, golf, padel eller andra aktiviteter med stöd av frivilliga.

Hur ser organisationen ut för projektet/insatsen?

Laholms Rödakorskrets – Fritidsbanken Laholm, i samarbete med föreningen Abborren Laholm. Eventuell kontakt med andra föreningar som deltagarna önskar prova.

Laholms rödakorskrets söker projektmedel och Abborren fakturerar kretsen för kostnaderna.

Projektgrupp/uppstartsgrupp 3 frivilliga från Laholms rödakorskrets och 2 frivilliga medlemmar från Abborren. Kontinuerlig uppföljning.

Samverkan – kommer insatsen att genomföras i samarbete med andra verksamheter? Om ja, beskriv vilka och på vilket sätt

Laholms Rödakorskrets – Fritidsbanken och Föreningen Abborren Laholm.

Projektet planerar ca. 12 sammankomster under 2020.

De 6 första sammankomsterna inleds med Föreningen Abborren, sportfiske, teori och fiske i olika vatten tillsammans med fadder.

De 6 övriga sammankomsterna planeras i samråd med deltagarna. De kan utifrån eget intresse påverka och välja olika fritidsaktiviteter. Fritidsbankens föreståndare med frivilliga ansvarar för handledning och för aktiviteterna. Vi kan också anlita andra föreningar och tränare för motivation, utbildning och informationstillfällen. Fritidsbanken är en resurs för utlåning av sport och fritidsprylar.

Delaktighet – på vilket sätt tar målgruppen del av insatsens aktiviteter? Deltar målgruppen i utformningen och genomförandet av insatsen? Om ja, på vilket sätt?

Deltagarna är under projektets gång delaktiga av utformningen av projektet.

Projektet bygger helt på deltagarnas intresse, engagemang och medverkan i samråd med frivilliga inom föreningslivet.

De har möjlighet att välja att prova ny inriktning eller fortsätta med fiske efter halva projekttiden.

Eventuellt skapa en Facebook grupp eller liknande.

Hur ska uppföljning/utvärdering av insatsen ske?

Uppföljning av närvaro och påminnelse om sammankomster inför varje tillfälle genom sms.

Efter halva tiden enkel enkät, frågor om trivsel, inflytande, fortsättning av projektet. Projektgruppen följer kontinuerligt projektet och ansvarar för uppföljning och utvärderingen.

Efter projekttidens slut sammanställs en enkel utvärdering av projektet.

Hur säkerställs att insatsen vid ett gott resultat lever vidare?

Vi kan hjälpa till med ta vidare kontakter med föreningslivet.

Möjlighet att kostnadsfritt låna olika fritidsprylar, även sportfiskeutrustning på Fritidsbanken.

Finns det intresse kan vi medverka till flera återkommande sammankomster.

Budget för insatsen

Kostnadsplan	
Personalkostnader	0 Frivilliga, föreningsmedlemmar
Köp av tjänst	5000 fiskekort olika vatten och ev. havsfiske
Utbildning	3000 information/handledning proffs.
Material	Inköp av Fiskeutrustning m.m. ca 10 000 (saknas idag på Fritidsbanken) som efter projekttidens slut tillfaller Fritidsbanken för utlåning.
Resekostnader	5000 kronor
Annat (ange vad)	2000 för inträde (skridskor) banhyra m.m.
	3000 för lokal padel, korthål golf
	4000 matsäck, fika, övrigt.
Abborren ökade omkostnader	2000
Total kostnad:	34 000

Återrapportering om insatsen ska ske enligt överenskommelse.

Underskrift

Undertecknad försäkrar härmed att de uppgifter som lämnas i ansökan, inklusive i bilagor, är riktiga. Om förhållanden som rör projektet ändras, kommer undertecknad att meddela lokal nämnd i Laholm omgående.

Datum 191114

Ort

Laholm

Marine Asplid

Ordförande Laholms rödakorskrets

asplidlaholm@telia.com

laholm@redcross.se

Tel 076 0071585

Underskrift av behörig person

Namnförtydligande

BILAGOR

Bilagor

Förteckning över ev. bilagor som hör till ansökan	
1	
2	
3	

Daniels Per-Erik RK STAB

Från: Asplid <Asplidlaholm@telia.com>
Skickat: den 14 november 2019 15:27
Till: REGION HALLAND officiell e-post
Ämne: Ansökan - utvecklingsmedel för social hållbarhet Laholmnämnden.
Bifogade filer: Ansökningsformulär 1 91114- Utvecklingsmedel för social hållbarhet Laholmsnämnden[5408].pdf

Översänder ansökan om utvecklingsmedel för social hållbarhet Laholmnämnden.

Projektet är ett samarbete mellan Laholms Rödakorskrets – Fritidsbanken och Abborren.

M v h
Marine Asplid
Ordförande Laholms Rödakorskrets
076 00 71585
asplidlaholm@telia.com
laholm@redcross.se

Skickades från [E-post](#) för Windows 10